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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN L INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJiNE FUNKSIONE PUBLIKE”

catE 21/ 3.,2023

— — R

I. TE DHENAT P! "SONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER NﬂT/-)Llﬁ _--_~-
MBIEMER [VANOVA
ATESI | CO R o

AMES| ELENA .
DATELINDJE 22(2 (1982

VENDUNDJE ROS+
VENDBANIM Sf)i” NoE
w0 [jasea22usy

B. Gjeneralitete té méparshm..

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te . 2iiat e gjene - =~ =, .50 keni c£7 ! 2rar njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pfej tyre, duke (lote. -+ = 5. ha té dI. nat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjene ::!iteti sinas kzs:j - xe. 3 nund té pengujé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas neiit 190 té Ko« - al.)

NATALIA  Lvay oun Ap

- nér, néi:-nkiim)
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ATESI

o

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE V-TEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a NBI_ﬁUﬂ B /Vﬂ N@_Vﬂ“ <2m marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p?-bén dokumeric zyrtar q¢ : fraitchet ny: crganishreiéro dive i n2nshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né «eic Formuiar périaes wang penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e F¢ - miithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta 11 kété Formular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifitimin e menjithershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i méreishen . ‘unksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do te kryhet ne perputhje m fegjicizcionin né fuai pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pé: pasojat lig) w2 né rast to: sleklarimeve & paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénav: & pasqyr.iz-a né kété Formular

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF #E SR KRNI KE R SEKSIONS TE SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

- _ 4
MATALIp  vanveve (M

(emér, mbiemér, nencticrim)

Jab
/Vﬂm VAN O VS M

ciemeér, nénshkrim)

Faqe 2




NR UNIK: VL-BD-11339
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

i 1.
ttttt




NR UNIK: VL-BD-11339
DATA: 30/03/2023

gjedﬂl.etr\{%@féﬁ';\%é MelbiE s vatsor: | z VP r: ?:‘QO!\’f T

ww.kgz.qov.a

S bonern e e —— Ay

e RN it vt . w4

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té farimis sé preré nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:

Té dhénat e vendi.ni: ghadsor
' N|.'. Qhe.daga e ) Mas e dBnknil s L .M"Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té birgin ’ _ }
formés sé preré e i Neni Lloji
. L

{

!

T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pErfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér nié ¢éshtje nenale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni téchénate mé~oshtme:

J’;&
NATHLIA  (vAN O VA MM

c2mer. mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO 7(
- Neésepo,specifikoni tédhénate e poshtme:
ettt
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet J P:riudha/Deta Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaiuar apo arrestuar nuc organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni téedhénate nieposhtme.

NATALIA

L3mer, I

JJJF

,,,,, LVANQVA \V

Fieimér, nénsakrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO Y
- Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtme:
| T PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESE TESIGURISE A
. E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ATALIA

o

__[VANOVA

iemér, nénshkrim)
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6. A éshté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
- —

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi
j i,Shtet!
urdhérues Aty Cyfet St (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjeheié pérju masa e d@bimit rnga njd shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér -hkeljer:

béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje diljes ne nje

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

erilr’( f

b

cedllave t8 emigracionit gé kané té
territor té njé shteti té huaj)

JO!_#_

I
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sée Shqlperlse pér mé shume
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| M jo |—

- Nésepo,specifikoni téchenate megoshtme:

Qyteti dhe { s
Shteti ku keni Arsyeja v grigoha
jetuar {

Adresaevendgendrimit

RU S| VENOLINDIE /982 - 1377 M05/(£

GREQI | PUNE 1991 1938 | JTHING

Duke gené i vetédijshém pér prcai = ligjor- ot ié ﬂ' . pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té ~hionave . aoi,ouars e kete o qular.
J,U
NVATALIA _ {VM/OI//é’
(emér, mbiems;, riénshieinn)

Sheénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve ine dokumeriiive té covl i a, bashkéngitini njé kopje té tyre kétij
.

Formulari.

jesé té caktuara té Formularit jane té pamjajtueshrne pér deklarimin e té dhénave, shio aqg pjesé sa ju

pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

172 /ﬂ//{ [VANOVY

nér, nénshkrim)
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